
郑州经济技术开发区青年人才公寓项目弱电智能化工程成交公告

（招标编号：PXZB-20241206-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州经济技术开发区青年人才公寓项目弱电智能化工程:

      中标人：允能科技产业有限公司 中标价格：315万元

二、其他：

   郑州经济技术开发区青年人才公寓项目弱电智能化工程成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：PXZB-20241206-001

2、采购项目名称：郑州经济技术开发区青年人才公寓项目弱电智能化工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 12月 31日

5、评审日期：2025年 1月 13日

二、成交情况

供应商名称：允能科技产业有限公司

中标金额：3150000.00元

工期：90日历天

质量要求：合格

项目经理：卢文学

证书编号：豫 1412019202002227

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）明理路与白佛南路交叉口中原金融产业园（一期）12

号楼 9层

三、评审专家名单

徐占魁、吕军、李梅

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照河南省招标投标协会发布的《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协

【2023】002号文件规定标准的 70%向招标代理机构一次性支付招标代理服务费。

收费金额：23450元。



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《采购

与招标网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交公告有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式

同时向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提

交或未按照要求提交或不符合法律法规规定的质疑函不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：郑州经济技术开发区公共租赁住房运营管理有限公司

地址：郑州经济技术开发区第八大街与经南三路交叉口管委会院内

联系人：蒋波

电话：0371-67390016

采购代理机构：河南鹏轩工程管理有限公司

地址：郑州市管城回族区福禄街与中兴南路交叉口嘉亿东方大厦 8楼 807室 

联系人：张凯、周敏

联系电话：15838105290/13526896166

监督部门：郑州经开资本集团有限公司党群纪检部

地址：郑州经济技术开发区第八大街 86号

联系人：巴老师

联系方式：18538292926

2025年 1月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州经开资本集团有限公司党群纪检部。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州经济技术开发区公共租赁住房运营管理有限公司                         

   地    址：郑州经济技术开发区第八大街与经南三路交叉口管委会院内                                



   联 系 人：蒋波                             

   电    话：0371-67390016                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鹏轩工程管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区福禄街与中兴南路交叉口嘉亿东方大厦 8楼 807室

   联 系 人： 张凯、周敏

   电    话： 15838105290/13526896

   电子邮件： PXZBDL001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-14T11:38:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-14T11:39:58+0800
	BJ
	ePolicy




